
令和６年１月 

各  位 

一般社団法人 加賀労働基準協会 

（印省略） 

「 が ん 検 診 」 の ご 案 内 

 

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。  

今年度も日本人がかかりやすいがんを中心とした「がん検診」を皆様にご案内いたします。 

現在日本人は、一生のうちに２人に１人は何らかのがんにかかると言われています。元気に働くためにもが

ん検診を継続的に受診し、早期発見、早期治療につなげることが重要です。会員の皆様へのサービスとして、

通常３万円程の検査が割安の料金となっております。尚、「肺マルチスライスＣＴ」及び「乳がん（マンモグ

ラフィ）検査」は、単独の受診も可能といたします。さらに、平成20 年よりスタートしましたメタボリック

シンドローム対策としてメタボ健診も受診いただけます。定期健康診断で指摘された方にはその後の経過を見

ていただくために、また気になる方にはチェックの機会としてご利用ください。 

敬具 

記 

 

○日 時 令和６年３月１１日（月） 午前 ９：００～１１：３０ 

  令和６年３月２１日（木） 午前 ９：００～１１：３０ 

※時間予約制となっております。調整のうえご連絡いたします。 

 

○会 場 大同工業株式会社 厚生館３階 大集会室 

 

○対 象 者 ４０歳以上の会員事業主及びご家族、従業員 

 

○検査項目 別紙のとおり 

 

○料 金 男性：18,700 円 女性：19,800 円 ※未受診項目は減額いたします。 

・肺マルチスライスＣＴ7,700 円・乳がん検査 3,300 円 

※上記金額には消費税 10%が含まれております。 

 

○検査機関  一般財団法人 石川県予防医学協会 

 

○申し込み  別紙申込書をご記入のうえ（一社）加賀労働基準協会まで FAX してください。 

 

○締め切り 令和６年２月９日（金） 

以上 


